
ZARZĄDZENIE NR 76/2021

z dnia 29 października 2021 r.

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo

w sprawie: przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych w urzędzie Miasta i
Gminy w Bardzie

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r.,
poz. 217 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje:

§ 1 

W  związku  z  pismem  Dyrektora  Generalnego  Kancelarii  Prezesa  Rady  Ministrów  (Znak:
BDG.WZM.19774.9.2021.GS)  powołuję  zespół  spisowy do przeprowadzenia spisu z  natury
składników majątkowych Kancelarii Prezesa Rady Ministrów zakupionych i przekazanych do
Gminy Bardo w ramach realizacji  projektu indywidualnego „pl.ID- Polska ID karta” z 7 osi
priorytetowej  „Społeczeństwo  informacyjne  -  budowa  elektronicznej  administracji”
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 w składzie:

1) Urszula Ślęzak – Markiewicz;
2) Filip Dziędziora.

§ 2

Spis należy przeprowadzić w okresie do dnia 24 listopada 2021 r. wg stanu ewidencyjnego na
dzień 11 czerwca 2021 r. zgodnie z zasadami wskazanymi w piśmie Dyrektora Generalnego
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (Znak: BDG.WZM.19774.9.2021.GS) wymienionym w § 1. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


